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                                   Новгородская область Боровичский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЁДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	13.04.2022   
	№   32


д.Перёдки
О внесении изменений в Муниципальную целевую программу
«Повышение безопасности дорожного движения в Перёдском

сельском поселении на 2020-2022 годы»

         В соответствии  со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации Перёдского сельского поселения от 22.10.2013 № 103 «О Порядке принятия решения о разработке муниципальных  целевых программ, их формирования и реализации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в муниципальную целевую «Повышение безопасности дорожного движения в Перёдского сельском поселении на 2020-2022 годы» от 28.10.2019 г. №105:
1.1 В Паспорте муниципальной целевой Программы строку объемы и источники финансирования Программы изложить в новой редакции:

«6. Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам реализации (тыс.руб.):

	Год
	Источник финансирования

	
	областной
бюджет
	федеральный
бюджет
	местные
бюджеты
	внебюджетные
средства
	всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	2020
	 
	
	3738,0
	
	3738,0

	2021
	-
	
	4383,1
	
	4383,1

	2022
	-
	
	4581,2
	
	4581,2

	ВСЕГО
	 
	
	12702,3
	
	12702,3


Общий объем финансирования Программы в 2020 – 2021  годах составляет  12702,3 тыс. рублей»
1.2  Приложение №1  к Программе изложить в новой редакции.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.


3.  Опубликовать постановление  в бюллетене «Официальный вестник Перёдского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения. 

Глава сельского поселения                                                    С.А. Михайлов     


Приложение №1 к муниципальной программе «Повышение безопасности
 дорожного движения в Перёдского
 сельском поселении на 2020-2022 годы»
Мероприятия муниципальной программы

	№

п/п
	Наименование 

мероприятия
	Исполнитель
	Срок

реализа-

ции
	Целевой показатель (номер целевого показателя из паспорта  про​граммы)
	Источник
финанси-ро​вания
	Объем финансирования по годам (тыс.руб.)

	
	
	
	
	
	
	2020
	2021
	2022

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	Задача. Разработка документации по дорожной деятельности в соответствие с действующим законодательством

	1.1.
	Разработка проекта организации дорожного движения, схемы дислокации дорожных знаков и разметки     

   
	Администрация поселения
	2020-2022
	1.1.1
	-«-
	-
	-
	-

	2.
	Задача. Предупреждение опасного поведения участников дорожного движения



	2.1.
	Информирование населения по вопросам безопасности дорожного движения
	Администрация поселения,

дошкольные и общеобразовательные учреждения
	2020-2022
	1.2.1, 1.2.2
	бюджет сельского поселения
	-
	-
	-

	2.2.
	Проведение широко-масштабных акций «Внимание – дети!»; «Уроки безопасности»
	дошкольные и общеобразовательные учреждения
	2020-2022
	1.2.1, 1.2.2
	-«-
	-
	-
	-

	2.3.
	Организация проведения конкурсов «Безопасное колесо»; «Дорожная безопасность»; «Дорожная азбука», участие в конкурсах на уровне муниципального района
	дошкольные и общеобразовательные учреждения
	2020-2022
	1.2.1, 1.2.2
	бюджет сельского поселения
	-
	-
	-

	3.
	Задача. Создание условий для безопасного движения автомобильного транспорта и пешеходов путем обеспечения сохранности автомобильных дорог и улучшения их транспортно-эксплуатационного состояния

	3.1.
	Ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения (за счет акцизов)
	Администрации поселения
	2020-2022
	1.3.1, 1.3.2,1.3.3
	бюджет сельского поселения
	1664,0
	1307,1
	1586,2

	3.2.
	Строительство, реконструкция, капитальный ремонт, ремонт и содержание дорог местного значения за счёт средств муниципального дорожного фонда и дорожного фонда области
	Администрация поселения, организации, отобранные в соответствии с законодательством
	2020-2022
	1.3.1, 1.3.2,1.3.3
	бюджет сельского поселения
	110,0
	155,0
	150,0

	
	
	
	
	
	областной бюджет
	1964,0
	2921,0
	1845,0

	3.3.
	Паспортизация автомобильных дорог общего пользования местного значения и постановка их на кадастровый учёт    
	Администрация поселения
	2020-2022
	1.1.1
	бюджет поселения
	-
	-
	-


